Página 1 de 3Sexta-feira, 18 de junho de 2021

Conforme Lei Municipal nº 5.927, de 02 de março de 2017

Ano VI | Edição nº 1408A

PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal da Fazenda

Outros Atos
CONVOCAÇÃO/INTIMAÇÃO

Ficam convocados os membros titulares da Junta de
Recursos Fiscais e Administrativos do Município, nomeados
pelo DECRETO Nº. 13 319, de 14 de maio de 2021, para
comparecerem à 7ª Sessão Ordinária de Julgamento que
dar-se-á em local, data e horário abaixo a apresentar seus
relatórios e retiradas de processos. Os processos devem ser
retirados em audiência.

- LOCAL: Câmara Municipal de Votuporanga (Plenarinho)
– Endereço: Praça Vereador Viana Filho, 3819, Vila América.

- DATA: 22/06/2021 (Terça-feira)
- HORÁRIO: 10:00 horas
PROCESSOS EM PAUTA DA JUNTA DE RECURSO

FISCAL E ADMINISTRATIVO
- RECURSOS DE PROCESSOS DE NATUREZA

ADMNISTRATIVA -
PROCESSO DATA REQUERENTE RELATOR

13204/2020 29/10/2020 LEANDRO LUGA Wagner Hashimoto

502/2021 12/01/2021 ITIUBA & FERRO LTDA Luan Vinicius L. Pimenta

504/2021 12/01/2021 ITIUBA & FERRO LTDA Luan Vinicius L. Pimenta

1328/2021 27/01/2021
FERNANDO DE CASTRO
MARIN

Luan Vinicius L. Pimenta

1330/2021 27/01/2021
FERNANDO DE CASTRO
MARIN

Luan Vinicius L. Pimenta

1331/2021 27/01/2021
FERNANDO DE CASTRO
MARIN

Luan Vinicius L. Pimenta

11908/2020 29/09/2020
AUTO POSTO PRATICO
LTDA

Josneimar F. de Freitas

11909/2020 29/09/2020
AUTO POSTO PRATICO
LTDA

Josneimar F. de Freitas

15593/2020 22/12/2020 PAULO CESAR DA SILVA Josneimar F. de Freitas

5902/2021 10/05/2021
BANCO MERCANTIL DO
BRASIL SA

Maurilo Pimenta de Morais

Votuporanga/SP, 18 de junho de 2021.
Douglas Lisboa da Silva
Presidente da Junta de Recursos Fiscais
RG: 34.127.871-3 SSP/SP

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO  1
Secretaria Municipal da Fazenda  1
Outros Atos  1

PODER LEGISLATIVO  2
Licitações e Contratos  2
Errata  2

Sexta-feira, 18 de junho de 2021 Página 2 de 3

Conforme Lei Municipal nº 5.927, de 02 de março de 2017

Ano VI | Edição nº 1408A

PODER LEGISLATIVO

Licitações e Contratos

Errata
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO ITEM 7.7 DO EDITAL DE

LICITAÇÃO Nº 06/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021
PROCESSO INTERNO Nº 69/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Votuporanga,
Estado de São Paulo, torna público aos interessados a
RETIFICAÇÃO do item 7.7 do Edital de Licitação nº 06/2021,
Pregão Presencial nº 03/2021, Processo Interno nº 69/2021,
que tem por objeto a contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de Filmagem, Gravação, Produção,
Edição em Áudio e Vídeo para transmissão ao vivo de todas
as Sessões Ordinárias, Extraordinárias e Solenes da Câmara
Municipal de Votuporanga a ser exibido ao vivo em emissora
de televisão com canal aberto e com captação de sinal pela
população local, de acordo as especificações estabelecidas
no Termo de Referência do Edital.

ONDE SE LÊ: “7.7. Os lances deverão ser formulados em
valores (R$) distintos e decrescentes, inferiores à proposta de
menor preço, observada a redução mínima entre os lances
de 0,25%, o que corresponde para o LOTE ÚNICO o valor de
R$ 155,98 (cento e cinquenta e cinco reais e noventa e oito
centavos).”

LEIA-SE: “7.7. Os lances deverão ser formulados em
valores (R$) distintos e decrescentes, inferiores à proposta
de menor preço, observada a redução mínima entre os lances
de 0,25%, o que corresponde para o LOTE ÚNICO o valor
de R$ 458,05 (quatrocentos e cinquenta e oito reais e cinco
centavos).”

Votuporanga, 16 de junho de 2021.
SERGIO ADRIANO PEREIRA
PRESIDENTE

Secretaria Municipal de Assistência Social - SEASO
Av. João Gonçalves Leite, 4705 - Jd. Alvorada.  CEP:
15505-000
(17) 3426-2600
seaso@votuporanga.sp.gov.br

Procuradoria Geral do Município - PGM
Rua Pará, 3227 - Patrimônio Velho. CEP: 15502-236
(17) 3406-1775
procuradoria@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal da Cidade - SECID
Rua São Paulo, 3741 - Patrimônio Velho. CEP: 15500-010
(17) 3426-7510
cidade@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal da Cultura e Turismo -  SECULT
Avenida Francisco Ramalho de Mendonça, 3112 – Jardim
Alvorada. CEP 15502-236
(17) 34059670
cultura@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal Desenvolvimento Econômico - SE-
DEC
Rua Barão do Rio Branco, 4497 – Vila Dutra. CEP: 15500-
055
(17) 3406-1488
economico@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Planejamento - SEPLAN
Rua São Paulo, 3815 – Patrimônio Velho. CEP: 15500-010
(17) 3405-9700
planejamento@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Direitos Humanos - SEDIH
Rua São Paulo, 3771 – Patrimônio Velho. CEP: 15502-225
(17) 3422-2770
direitoshumanos@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal da Educação - SEEDU
Rua Pernambuco, 4865 – Parque Brasília.
CEP: 15.500-006
(17) 3405-9750
educacao@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer - SEESL
Rua Tomas Paz da Cunha Filho, 3556 - Parque Roselândia.
CEP: 15501-213
(17) 3426-1200
ricardo.morial@gmail.com

Secretaria Municipal da Fazenda - SEFAZ
 Rua Pará, 3227 – Patrimônio Velho. CEP: 15502-236
(17) 3405-9700
fazenda@votuporanga.sp.gov.br
deosdetevechiato@votuporanga.sp.gov.br

Fundo Social de Solidariedade do Município “Prof.ª  Maria
Muro Pozzobon” - FSSM
Rua Pará, 3227 – Patrimônio Velho. CEP: 15502-236
(17) 34059700
fundosocial@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal de  Governo  - SEGOV
Rua Pará, 3227 – Patrimônio Velho.  CEP: 15502-236
(17) 3405-9716
gabcivil@votuporanga.sp.gov.br

Gabinete do Prefeito - GAP
Rua Pará, 3227 – Patrimônio Velho. CEP: 15502-236
(17) 3405-9719
prefeito@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal da Administração - SEADM
Rua Pará, 3227 – Patrimônio Velho. CEP: 15502-236
(17) 3405-9700
gestao@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Obras – SEOBR
Rua Pará, 3227 – Patrimônio Velho. CEP: 15502-236
(17) 3405-9700
obras@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal da Saúde - SESAU
Rua Santa Catarina, 3890 – Patrimônio Velho.  CEP:
15505-171
(17) 3405-9787
secretariasaude@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Trânsito, Transporte e Segurança
- SETRAN.
 Rua Minas Gerais, 3612 - Patrimônio Velho. CEP: 15500-
003
(17) 3422-3042
transito@votuporanga.sp.gov.br

Instituto de Previdência do Município de Votuporanga –
VOTUPREV
Rua São Paulo, 3834 - Patrimônio Velho. CEP: 15500-010
(17) 3422-2566
adautomariola@votuporanga.sp.gov.br

Superintendência de Água, Esgotos e Meio Ambiente de
Votuporanga – SAEV  Ambiental
Rua Pernambuco, 4313 - Patrimônio Velho. CEP: 15500-
006
(17) 3405-9195
licitacoes@saev.com.br

Secretaria Municipal da Transparência e Controladoria
Geral do Município- CGM
Rua Pará, 3227 – Patrimônio Velho. CEP: 15502-236
(17) 3405-9700
controladoriageral@votuporanga.sp.gov.br

Conforme Lei Municipal nº 5.927, de 02 de março de 2017

SECRETARIAS
Sexta-feira, 18 de junho de 2021 Página 3 de 3Ano VI | Edição nº 1408A

	PODER EXECUTIVO
	Secretaria Municipal da Fazenda
	Outros Atos
	PODER LEGISLATIVO
	Licitações e Contratos
	Errata

		2021-06-18T16:47:34-0300
	Publicação Oficial do Município